
                                                     П Р О Т О К О Л

                         КУБОК ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ  

26-27.06.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ. ФІНАЛ

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 14.9 кмс Черненков СО

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б . ЖІНКИ. ФІНАЛ.

1 Яновська Олена 15.02.1990 Вінниця ШВСМ 13.1 кмс Черненков СО

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  1 КОЛО

1 Попова Екатерина 07.06.1996 кмс Донецька 12.1-12.2 1

2 Чернюк Наталія 18.04.1999 2 Іллінецький 12.9-13.0 2 Стецишин

3 Довгань Ллія 17.01.1996 Вінниця МДЮСШ-1 12.8-13.1 2 Турлюк  ВМ

4 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 13.4-13.4 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

5 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.6-14.7 1ю Михайленко

6 Бабійчук Тетена 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.8-15.0 1ю Михайленко

7 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 15.4-15.9 2ю Михайленко

Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 13.8-dq 3 Дмитревський ПА

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  1 КОЛО

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.0-10.9 1 Черненков СО

2 Гой Олексій 20.09.1999 Іллінецький 11.1-11.0 1 Стецишин

3 Король Олексій 24.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 11.1-11.2 1 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

4 Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецький 11.4-11.4 2 Стецишин

5 Данилюк Андрій 13.01.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 13.5-13.7 3ю Дмитревський

Малахов Ігор 28.09.1998 Вінниця СДЮСШОР 11.5-dq 2 Дмитревський

Корчмар Кирило 05.01.1996 Вінниця СДЮСШОР 12.5-dns 1ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ 55.0 кмс Жуковський ВТ

2 Босак Ольга 07.09.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 56.4 1 Мельничук ВМ,Ткач

3 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 2 Турлюк  ВМ

4 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 58.9 2 Прошин ВМ

5 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.8 2 Турлюк  ВМ

6 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:02.0 2 Мельничук ВМ

7 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:02.5 2 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

8 Коломієць Христина 00.00.1992 Вінниця 1:03.4 3 Пуздимір

9 Потапова Ксенія 25.12.1999 Жмеринка 1:04.1 3 Саволюк ВВ

10 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 1:04.9 3 Чистяк НБ

11 Медведська Карина 13.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:05.2 3 Мельничук ВМ,Ткач

12 Войтенко Олена 25.11.1991 1 Козятинський р 1:07.2 1ю Пуздимір

13 Чумак Анна 08.04.1997 Вінниця СДЮСШОР 1:07.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Плюта Ярослава 19.02.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:09.6 1ю Мельничук ВМ,Ткач

15 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:09.6 1ю Михайленко

16 Пилипенко Анна 23.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:10.4 1ю Турлюк  ВМ

17 Бабійчук Тетена 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:10.8 1ю Михайленко

18 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:11.6 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

19 Зерук Ганна 22.12.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:12.2 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

20 Надобко Оксана 12.02.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.8 Голота ЛМ

21 Галицька Яна 27.08.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:14.3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 50.7 2 Черненков СО,Голота

2 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 50.9 2 Мельничук ВМ

3 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 51.2 2 Черненков

4 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 51.4 2 Мельничук ВМ

5 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 51.9 2 Турлюк ВМ

6 Грантовський Володимир 11.04.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 52.0 2 Черненков СО

7 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 52.9 2 Турлюк  ВМ



8 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 53.1 2 Стецишин

9 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллнецький 53.3 2 Стецишин

10 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 53.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

11 Стручалін Іван 13.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 54.2 3 Прошин ВМ

12 Паланюк Олександр 02.08.1995 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 55.0 3 Сарафинюк ПЯ,Стецишин

13 Теклюк Іван 00.00.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 58.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Сікорський Дмитро 26.01.2000 Вінниця СДЮСШОР 59.2 1ю Сарафинюк ПЯ

15 Калінін Олександр 22.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 59.5 1ю Голота ЛМ

16 Комаровський Антон 24.01.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 1:09.1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Солтан Наталія 06.03.1995 мс Тернопіль 4:29.9 кмс Рикалов

2 Кольцова Вікторія 00.00.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР 5:03.7 2 Гарницька,Пригорницький

3 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Вінниця 5:11.8 2 Митурич,Мірошніченко

4 Макогонюк Анна 22.09.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:18.1 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Ярошенко Ігор 09.08.1995 2 Хмельницький 4:14.0 2 Рибак

2 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:24.7 2 Турлюк  ВМ

3 Чарський Олексій 02.03.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 4:57.8 1ю Сарафинюк ПЯ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 Х 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 2

Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Довгань Ллія 17.01.1996 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 Х 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Вінниця СДЮСШОР 43.8 2

Грантовський Володимир 11.04.1995 3 Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Борисов Дмитро 12.06.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР Черненков СО,Голота

2 Іллінецький 45.3 3

Гой Олексій 20.09.1999 Іллінецький Стецишин

Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький Стецишин

Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецький Стецишин

Горобець Олександр 12.10.1994 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький Мельничук,Стецишин

БІГ 3000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 9:45.5 3 Турлюк  ВМ

2 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 10:23.4 1ю Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Денисюк Денис 21.02.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 55.5 1 Черненков СО,Голота

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 1 Турлюк  ВМ

2 Турлюк Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.7 1 Турлюк  ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ 2:10.7 кмс Жуковський ВТ

2 Кольцова Вікторія 22.05.1997 кмс Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:21.3 1 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

3 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:22.0 1 Мельничук ВМ,Ткач

4 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:26.3 2 Турлюк ВМ

5 Войтенко Олена 25.11.1991 Вінниця 2:26.8 2 Пуздимір МІ

6 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 2:28.5 2 Чистяк НБ

7 Коломієць Хрістина 07.01.1995 Вінниця 2:29.2 2 Пуздимір МІ

8 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 2:32.9 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

9 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Вінниця 2:35.7 3 Митурич,Мірошніченко

10 Плюта Ярослава 19.02.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 2:46.1 3 Мельничук ВМ,Ткач



11 Потапова Ксенія 25.12.1999 Жмеринка 2:50.5 3 Саволюк

12 Попадюк Іванна 05.07.1998 1 Вінниця МДЮСШ-1 3:00.5 1ю Голота ЛМ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Стребков Іван 28.09.1991 мс Тернопіль 1:51.8 кмс Рикалов

2 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:53.2 1 Турлюк ВМ

3 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 2:00.3 2 Рибак

4 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:01.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:02.1 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:04.1 2 Турлюк  ВМ

7 Теклюк Іван 00.00.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:14.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 Козятинський 2:25.7 1ю Галицький ВЙ

9 Комаровський Антон 24.01.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 2:38.6 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  ФІНАЛ.

1 Яновська Олена 15.02.1990 Вінниця ШВСМ 24.2 кмс Черненков СО

2 Босак Ольга 07.09.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 25.7 1 Мельничук ВМ,Ткач

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 26.5 2 Прошин ВМ

4 Довгань Ллія 17.01.1996 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 2 Турлюк  ВМ

5 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 27.6 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

6 Михайленко Наталія Вінниця СДЮСШОР 27.7 3

7 Лисак Ірина Вінниця 28.2 3

8 Медведська Карина 13.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 28.4 3 Мельничук ВМ,Ткач

9 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 28.8 3 Дмитревський ПА

10 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 29.0 3 Саволюк

11 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 30.3 1ю Михайленко

12 Коврига Тетяна 26.06.1998 1ю Вінниця МДЮСШ-1 30.4 1ю Голота ЛМ

13 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 30.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Бабійчук Тетена 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 31.4 2ю Михайленко

15 Герасимчук Вераника 09.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 31.5 2ю Михайленко

16 Галицька Яна Вінниця СДЮСШОР 31.7 2ю

17 Зерук Ганна 22.12.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 32.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

18 Гуменна Оксана 15.12.2001 Вінниця СДЮСШОР 33.2 3ю Михайленко

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ 22.8 1 Мельничук ВМ

2 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ 23.0 2 Мельничук ВМ

3 Гой Олексій 20.09.1999 Іллінецький 23.4 2 Стецишин

4 Грантовський Володимир 11.04.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 23.7 3 Черненков СО

5 Король Олексій 24.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 23.8 3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

6 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецький 23.9 3 Стецишин

7 Горобець Олександр 12.10.1994 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 24.0 3 Мельничук,Стецишин

8 Чорний Денис 18.03.1999 Вінниця СДЮСШОР 25.8 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 Х 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  ФІНАЛ.

1 Іллінецький 3:42.2 3

Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький Хотян ВВ,Москвіни

Кобялко Руслан 19.07.1988 Іллінецький Стецишин

Паланюк Олександр 02.08.1995 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький Сарафинюк,Стецишин

Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецький Стецишин

2 Вінниця МДЮСШ-1 3:49.8 1ю

Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Ковальчук Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР о о о о 195 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 НедооснованийОлександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР о х о о х о х х х 190 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 185 2 Дмитревський ПА

4 Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР о х о х о х о о х х х 175 2 Дмитревський ПА

5 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінці о о х о х х х 170 3 Стецишин

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о 175 кмс Дмитревський ПА

2 Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о о о 160 2 Дмитревський ПА

3 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінці о х х о х о х х х 140 3 Стецишин

4 Мончак Катерина 06.12.1997 Ладижин о о о х х о х х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 7 7

Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х

Ясинська Вікторія 07.01.1996 1 Вінниця СДЮСШОР о х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 8.94 8.69 9.03 х 9.17 9.08 9.17 3 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Вінниця СДЮСШОР 13.88 х х 12.23 12.51 х 13.88 1 Дідик Т

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 Вінниця СДЮСШОР 12.47 х х 12.71 12.50 12.17 12.71 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Вінниця СДЮСШОР 12.01 11.74 12.05 х 12.35 12.27 12.35 2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Лоїк Володимир 07.02.1971 Жмеринка 12.20 11.83 11.43 11.39 х х 12.20 2 Лобур ІМ

5 Недооснований Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 9.22 9.27 9.33 9.50 9.57 8.90 9.57 3 Постемський ВФ,Самборська МС

Шевчук Дмитро Вінниця Інваспорт 9.51 10.58 10.01 10.46 8.79 8.66 10.58 Гарницька АМ

МЕТАННЯ СПИСА . ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Недооснований Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 37.49 36.85 х 36.98 х 35.62 37.49 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

МЕТАННЯ СПИСА . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Онуфрійчук Юлія 00.00.1997 Вінниця 25.86 х 24.75 29.91 х х 29.91 3 Лозовік

2 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 28.65 25.91 х х 28.75 29.07 29.07 3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 22.35 х х 22.56 23.01 х 23.01 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

МЕТАННЯ ДИСКА . ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Недооснований Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 30.58 3.95 31.70 х 31.56 х 31.70 3 Постемський ВФ,Самборська МС



СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Криворука Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х х 4.01 х 3.76 4.36 4.36 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Ткач Ірина 26.10.1998 Іллінецька ДЮСШ 4.29 4.25 х 3.63 х х 4.29 1ю Стецишин ОП

3 Гуменчук Анастасія 04.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.96 3.93 3.92 4.00 4.22 4.24 4.24 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецька ДЮСШ 4.09 4.06 4.12 3.66 4.18 4.12 4.18 2ю Стецишин ОП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крук Сергій 07.10.1993 Тернопіль 6.98 х 7.26 6.93 7.13 х 7.26 кмс Васірук

2 Кобялко Руслан 19.07.1988 Іллінці 6.06 6.27 6.51 6.22 6.28 х 6.51 2 Стецишин

3 Недооснований Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР х х 6.38 х 6.48 5.71 6.48 2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Малахов Ігор 15.03.1998 Вінниця СДЮСШОР х 6.12 х х х х 6.12 3 Дмитревський ПА

5 Войченко Артур 30.09.1988 Іллінці х 5.78 5.95 5.35 5.98 х 5.98 3 Стецишин

6 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.82 5.84 5.63 4.48 5.71 5.54 5.84 3 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР х х 5.01 х 4.78 х 5.01 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР х 4.74 4.71 х х 4.64 4.74 2ю Дмитревський ПА

9 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.43 4.67 4.47 4.67 3ю Постемський ВФ,Самборська МС



                                                                  КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.ВІННИЦЯ 655

2 ІЛЛІНЕЦЬКИЙ 355

3 КОЗЯТИНСЬКИЙ 120

4 М.ЖМЕРИНКА 78

5 КАЛИНІВСЬКИЙ 75


